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改訂歴 

2022年 10月 下記レジメンを追加 

・ 小細胞肺癌：Atezo＋CBDCA＋ETP 

・ 非小細胞肺癌：アレセンサ 

・ 非小細胞肺癌：Pembro＋PEM＋CBDCA 

・ 非小細胞肺癌：Pembro＋PTX＋CBDCA 

・ 非小細胞肺癌：Pembro 

・ 非小細胞肺癌：CBDCA＋S-1 

・ 非小細胞肺癌：Atezo＋Bev＋PTX＋CBDCA 

・ 非小細胞肺癌：Bev＋PTX＋CBDCA 

・ 膵癌：mFOLFIRINOX 

・ 膵癌：オニバイド＋FU/LV 

・ 膵癌：リムパーザ 

・ 乳癌：Dose dense EPI＋CPA 

・ 乳癌：Dose dense PTX 

・ 乳癌：エンハーツ 

・ 乳癌：リムパーザ 

・ 胃癌：Nivo＋SOX or CAPOX or FOLFOX 

・ 肝癌：カボメティクス 

・ 肝癌：アバスチン＋テセントリク 

・ 膀胱癌：バベンチオ 

・ 膀胱癌：パドセブ 

・ 膀胱癌：オプジーボ 

・ 腎癌：キイトルーダ＋インライタ 

・ 腎癌：カボメティクス 

・ 腎癌：キイトルーダ 

・ 悪性リンパ腫：Pola-BR 

・ 悪性リンパ腫：A-AVD 

・ 悪性リンパ腫：VR-CAP 

・ 多発性骨髄腫：ダラザレックスをダラキューロに変更 

・ 急性骨髄性白血病：ゾスパタ 

・ 急性骨髄性白血病：マイロターグ 

・ 急性骨髄性白血病：ベネクレクスタ＋ビダーザ 

・ 急性リンパ性白血病：ビーリンサイト 

・ 急性リンパ性白血病：ベスポンサ 

・ 慢性骨髄性白血病：ボシュリフ 

2022年 11月 下記レジメンを追加 

・ 乳癌：Pembro + PTX + CBDCA 

・ 乳癌：Pembro + EC 
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・ 乳癌：術後 S-1 

2023年 2 月 下記レジメンを追加 

・ 胆道癌：イミフィンジ + GC 

2023年 6 月 下記レジメンを追加 

・ 食道癌：Pembro + FP 

・ 腎癌：Pembro + レンビマ 
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肺癌(登録数：17) 

小細胞肺癌 

Atezo+CBDCA + ETP療法：小細胞肺癌 

投与法 Day 8 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
テセントリク

1200 mg
↓

点滴
カルボプラチン

AUC = 5
↓

点滴
ラステット

100 mg/m
2 ↓ ↓ ↓

 

 

CBDCA + ETP療法：小細胞肺癌 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
カルボプラチン

AUC = 5
↓

点滴
ラステット

80 mg/m2 ↓ ↓ ↓
 

3～4週毎 

 

CDDP + ETP療法：小細胞肺癌 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
シスプラチン

80 mg/m2 ↓

点滴
ラステット

100 mg/m2 ↓↓↓
 

 

AMR療法：小細胞肺癌 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
カルセド

40 mg/m2 ↓↓↓
 

 

Weekly CPT-11療法：小細胞肺癌 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
イリノテカン

100 mg/m2 ↓ ↓ ↓
 



彩の国東大宮メディカルセンター がん化学療法レジメン 2023年 10月版 
 

- 5 - 

 

 

非小細胞肺がん 

イレッサ（ゲフィチニブ）療法：非小細胞肺癌 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
イレッサ

250 mg
↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓

 

※連日服用 

 

タルセバ(エルロチニブ)療法：非小細胞肺癌 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
タルセバ

150 mg
↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓

 

※食事の 1時間以上前、または食後 2時間以上後に 1日 1回経口投与  連日服用 

 

タグリッソ(オシメルチニブ)療法：非小細胞肺癌 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
タグリッソ

80 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

アレセンサ療法：非小細胞肺癌 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
アレセンサ

600 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

キイトルーダ(3週毎)療法：非小細胞肺癌 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
キイトルーダ

200 mg/m2 ↓
 

 

キイトルーダ(6週毎)療法：非小細胞肺癌 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

点滴
キイトルーダ

400 mg/m2 ↓
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キイトルーダ+PEM+CBDCA療法：非小細胞肺癌 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
キイトルーダ

200 mg/m2 ↓

点滴
アリムタ

500 mg/m
2 ↓

点滴
カルボプラチン

AUC = 5～6
↓

 

 

キイトルーダ+PTX+CBDCA療法：非小細胞肺癌 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
キイトルーダ

200 mg/m
2 ↓

点滴
パクリタキセル

200 mg/m2 ↓

点滴
カルボプラチン

AUC = 5～6
↓

 

 

PEM + CBDCA療法：非小細胞肺癌（扁平上皮を除く） 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
アリムタ

500 mg/m2 ↓

点滴
カルボプラチン

AUC = 5～6
↓

 

メチコバール注 1mgを 9週毎、パンビタン末 1g（葉酸として 0.5mg）を連日内服 

【腎機能による減量目安】CLcr＝45mL/minでは PEMは禁忌 

 

PEM維持療法：非小細胞肺癌 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
アリムタ

500 mg/m2 ↓
 

メチコバール注 1mgを 9週毎、パンビタン末 1g（葉酸として 0.5mg）を連日内服 

【腎機能による減量目安】CLcr＝45mL/minでは PEMは禁忌 
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CBDCA+S-1療法：非小細胞肺癌 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

内服
S-1

80 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

点滴
カルボプラチン

AUC = 5
↓

 

 

Atezo+BEV+PTX+CBDCA療法：非小細胞肺癌 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
テセントリク

1200 mg
↓

点滴
アバスチン

15 mg/kg
↓

点滴
パクリタキセル

200 mg/m2 ↓

点滴
カルボプラチン

AUC = 6
↓

 

 

BEV+PTX+CBDCA療法：非小細胞肺癌 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
アバスチン

15 mg/kg
↓

点滴
パクリタキセル

200 mg/m
2 ↓

点滴
カルボプラチン

AUC = 6
↓
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膵がん(登録数：8) 

GEM療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
ゲムシタビン

1000 mg/m2 ↓ ↓ ↓
 

 

GEM＋S-1療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ゲムシタビン

1000 mg/m2 ↓ ↓

内服
ティーエスワン

80 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

術前 2 コース 

 

S-1療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

内服
ティーエスワン

80 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

FOLFIRINOX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
エルプラット

85 mg/m
2 ↓

点滴
レボホリナート

200 mg/m
2 ↓

点滴
イリノテカン

180 mg/m2 ↓

点滴
フルオロウラシル

400 mg/m
2 ↓

点滴
フルオロウラシル

2400 mg/m2 ↓
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modified-FOLFIRINOX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
エルプラット

85 mg/m
2 ↓

点滴
レボホリナート

200 mg/m
2 ↓

点滴
イリノテカン

150 mg/m2 ↓

点滴
フルオロウラシル

2400 mg/m2 ↓
 

 

GEM + Nab-PTX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
アブラキサン

125 mg/m2 ↓ ↓ ↓

点滴
ゲムシタビン

1000 mg/m2 ↓ ↓ ↓
 

 

オニバイド + FU/LV療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
レボホリナート

200 mg/m2 ↓

点滴
オニバイド

70 mg/m2 ↓

点滴
フルオロウラシル

2400 mg/m2 ↓
 

 

リムパーザ療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
リムパーザ

600 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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 乳がん(登録数：30) 

EPI + CPA(EC)療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
エピルビシン

90 mg/m2 ↓

点滴
エンドキサン

600 mg/m2 ↓
 

エピルビシンの限界投与量：900mg/m2 

 

Dose dense EPI + CPA(ddEC)療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
エピルビシン

90 mg/m
2 ↓

点滴
エンドキサン

600 mg/m2 ↓
 

 

DTX + CPA(TC)療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ドセタキセル

75 mg/m2 ↓

点滴
エンドキサン

600 mg/m2 ↓
 

3週を 1コースとして、計 4 コース 

 

FEC100療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
エピルビシン

100 mg/m
2 ↓

点滴
エンドキサン

500 mg/m
2 ↓

点滴
フルオロウラシル

500 mg/m2 ↓
 

エピルビシンの限界投与量：900mg/m2 

 

Weekly PTX（ 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
パクリタキセル

80 mg/m2 ↓ ↓ ↓
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Dose dense PTX(ddPTX)療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
パクリタキセル

175 mg/m2 ↓
 

 

3週毎 DTX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ドセタキセル

75 mg/m2 ↓
 

3週を 1コースとして、計 4 コース 

 

3週毎 HER療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
トラスツズマブ

6 mg/kg
↓

 

初回または 4週を超えて投与間隔があく場合：トラスツズマブ 8 mg/kg 

 

HER + DTX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
トラスツズマブ

6 mg/kg
↓

点滴
ドセタキセル

75 mg/m2 ↓
 

初回または 4週を超えて投与間隔があく場合：トラスツズマブ 8 mg/kg 

 

HER＋Weekly PTX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
トラスツズマブ

6 mg/kg
↓

点滴
パクリタキセル

80 mg/m2 ↓ ↓ ↓
 

初回または 4週を超えて投与間隔があく場合：トラスツズマブ 8 mg/kg 
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HER + DTX + CPA療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
トラスツズマブ

6 mg/kg
↓

点滴
ドセタキセル

75 mg/m2 ↓

点滴
エンドキサン

600 mg/m
2 ↓

 

初回または 4週を超えて投与間隔があく場合：トラスツズマブ 8 mg/kg 

 

PER + HER + DTX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
トラスツズマブ

6 mg/kg
↓

点滴
パージェタ

420 mg
↓

点滴
ドセタキセル

75 mg/m
2 ↓

 

初回または 4週を超えて投与間隔があく場合：トラスツズマブ 8 mg/kg 

初回または 6週を超えて投与間隔があく場合：パージェタ 840 mg 

 

HER ± VNR療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
トラスツズマブ

6 mg/kg
↓

点滴
ロゼウス

25 mg/m2 ↓ ↓
 

初回または 4週を超えて投与間隔があく場合：トラスツズマブ 8 mg/kg 

 

カドサイラ（Trastuzumab emtansine）療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
カドサイラ

3.6 mg/kg
↓
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エンハーツ療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
エンハーツ

5.4 mg/kg
↓

 

 

タイケルブ + カペシタビン療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

内服
カペシタビン

2000 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

内服
タイケルブ

1250 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

S-1療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

内服
S-1

80 mg/m2 ↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓
 

 

S-1療法(HR陽性、HER2陰性、再発高リスクにおける術後、内分泌療法との併用) 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

内服
ティーエスワン

80 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

カペシタビン療法（A法、3投 1休） 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
カペシタビン

1650 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

カペシタビン療法（B法、2投 1休） 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

内服
カペシタビン

2500 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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GEM療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ゲムシタビン

1250 mg/m2 ↓ ↓
 

 

NabPTX（アブラキサン）療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
アブラキサン

180～260 mg/m2 ↓
 

 

ハラヴェン（エリブリン）療法 

 

 

アフィニトール + アロマシン療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
アロマシン

25 mg
↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓

内服
アフィニトール

10 mg
↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓

 

 

BEV + PTX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
アバスチン

10 mg/kg
↓ ↓

点滴
パクリタキセル

90 mg/m2 ↓ ↓ ↓
 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ハラヴェン

1.4 mg/m2 ↓ ↓
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イブランス + ホルモン療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
イプランス

125 mg
↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓

内服
レトロゾール

2.5 mg
↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓

 

 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
イブランス

125 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

筋注
フェソロデックス

500 mg
↓

 

初回コースのみ Day 15にフェソロデックス投与 

 

ベージニオ + ホルモン療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
ベージニオ

300 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

内服
レトロゾール

2.5 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
ベージニオ

300 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

内服
アナストロゾール

1 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
ベージニオ

300 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

筋注
フェソロデックス

500 mg
↓

 

初回コースのみ Day 15にフェソロデックス投与 

 

リムパーザ療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
リムパーザ

600 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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キイトルーダ + PTX + CBDCA療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
キイトルーダ

200 mg/m2 ↓

点滴
パクリタキセル

200 mg/m2 ↓

点滴
カルボプラチン

AUC = 5～6
↓

 

 

キイトルーダ + EC療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
キイトルーダ

200 mg/m
2 ↓

点滴
エピルビシン

100 mg/m2 ↓

点滴
エンドキサン

500 mg/m
2 ↓

 

 

術後 S-1療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

内服
ティーエスワン

80 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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胆道がん(登録数：7) 

GEM療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
ゲムシタビン

1000 mg/m2 ↓ ↓ ↓
 

 

S-1療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

内服
ティーエスワン

80 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

GEM + CDDP（GC）療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ゲムシタビン

1000 mg/m2 ↓ ↓

内服
シスプラチン

25 mg/m2 ↓ ↓
 

 

GEM + S-1（GS）療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ゲムシタビン

1000 mg/m2 ↓ ↓

内服
ティーエスワン

60 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

GEM + CDDP + S-1（GCS）療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
ゲムシタビン

1000 mg/m
2 ↓

点滴
シスプラチン

25 mg/m
2 ↓

点滴
ティーエスワン

80 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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イミフィンジ+GEM + CDDP（GC）療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
イミフィンジ

1500 mg
↓

点滴
ゲムシタビン

1000 mg/m
2 ↓ ↓

点滴
シスプラチン

25 mg/m
2 ↓ ↓

イミフィンジ＋GEM＋CDDP

 

 

イミフィンジ療法(上記イミフィンジ+GC療法 8 コース後の維持療法として) 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
イミフィンジ

1500 mg
↓

イミフィンジ
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胃がん(登録数：26) 

Nivo + FOLFOX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
オプジーボ

240 mg
↓

点滴
エルプラット

85 mg/m
2 ↓

点滴
レボホリナート

200 mg/m2 ↓

点滴
フルオロウラシル

400 mg/m
2 ↓

点滴
フルオロウラシル

2400 mg/m2 ↓
 

 

Nivo + SOX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
オプジーボ

360 mg
↓

点滴
エルプラット

130 mg/m2 ↓

内服
ティーエスワン

80 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

Nivo + CAPOX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
オプジーボ

360 mg
↓

点滴
エルプラット

130 mg/m2 ↓

内服
カペシタビン

2000 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

S-1 + CDDP療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

点滴
シスプラチン

60 mg/m2 ↓

内服
ティーエスワン

80 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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CDDP + Cape(XP)療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
シスプラチン

80 mg/m
2 ↓

内服
カペシタビン

2000 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

HER + XP療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
トラスツズマブ

6 mg/kg
↓

点滴
シスプラチン

80 mg/m2 ↓

点滴
カペシタビン

2000 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

初回または 4週を超えて投与間隔があく場合：トラスツズマブ 8 mg/kg 

 

HER + SP療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
トラスツズマブ

6 mg/kg
↓

点滴
シスプラチン

60 mg/m2 ↓

点滴
ティーエスワン

80 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

初回または 4週を超えて投与間隔があく場合：トラスツズマブ 8 mg/kg 
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HER +CDDP+FU療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
トラスツズマブ

6 mg/kg
↓

点滴
シスプラチン

80 mg/m2 ↓

点滴
フルオロウラシル

800 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

初回または 4週を超えて投与間隔があく場合：トラスツズマブ 8 mg/kg 

 

HER + SOX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
トラスツズマブ

6 mg/kg
↓

点滴
エルプラット

100 mg/m2 ↓

内服
ティーエスワン

80 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

初回または 4週を超えて投与間隔があく場合：トラスツズマブ 8 mg/kg 

 

HER + CAPOX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
トラスツズマブ

6 mg/kg
↓

点滴
エルプラット

130 mg/m2 ↓

内服
カペシタビン

2000 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

初回または 4週を超えて投与間隔があく場合：トラスツズマブ 8 mg/kg 
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HER + S-1療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
トラスツズマブ

6 mg/kg
↓

点滴
ティーエスワン

80 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

初回または 4週を超えて投与間隔があく場合：トラスツズマブ 8 mg/kg 

 

SOX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
エルプラット

100 mg/m
2 ↓

内服
ティーエスワン

80 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

S-1療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

内服
ティーエスワン

80 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

FOLFOX6療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
エルプラット

85 mg/m
2 ↓

点滴
レボホリナート

200 mg/m
2 ↓

点滴
フルオロウラシル

400 mg/m2 ↓

点滴
フルオロウラシル

2400 mg/m2 ↓
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DTX＋S-1療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ドセタキセル

40 mg/m
2 ↓

内服
ティーエスワン

80 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

RAM + weekly PTX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
サイラムザ

8 mg/kg
↓ ↓

点滴
パクリタキセル

80 mg/m2 ↓ ↓ ↓
 

 

RAM + weekly Nab-PTX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
サイラムザ

8 mg/kg
↓ ↓

点滴
アブラキサン

100 mg/m2 ↓ ↓ ↓
 

 

CPT-11療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
イリノテカン

150 mg/m2 ↓
 

 

Weekly Nab-PTX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
アブラキサン

100 mg/m2 ↓ ↓ ↓
 

 

DTX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ドセタキセル

60 mg/m2 ↓
 



彩の国東大宮メディカルセンター がん化学療法レジメン 2023年 10月版 
 

- 24 - 

 

Weekly PTX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
パクリタキセル

80 mg/m2 ↓ ↓ ↓
 

 

CAPOX(Xelox)療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
エルプラット

130 mg/m
2 ↓

内服
カペシタビン

2000 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

オプジーボ療法(2週毎) 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
オプジーボ

240 mg
↓

 

 

オプジーボ療法(4週毎) 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
オプジーボ

480 mg
↓

 

 

ロンサーフ療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
ロンサーフ

70 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

エンハーツ療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
エンハーツ

6.4 mg/kg
↓
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大腸がん(登録数：29) 

BEV + mFOLFOX6療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
ベバシズマブ

5 mg/kg
↓

点滴
エルプラット

85 mg/m
2 ↓

点滴
レボホリナート

200 mg/m2 ↓

点滴
フルオロウラシル

400 mg/m
2 ↓

点滴
フルオロウラシル

2400 mg/m2 ↓
 

 

BEV + FOLFIRI療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
ベバシズマブ

5 mg/kg
↓

点滴
イリノテカン

150 mg/m
2 ↓

点滴
レボホリナート

200 mg/m2 ↓

点滴
フルオロウラシル

400 mg/m
2 ↓

点滴
フルオロウラシル

2400 mg/m2 ↓
 

 

BEV + CAPOX(XELOX)療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ベバシズマブ

7.5 mg/kg
↓

点滴
エルプラット

130 mg/m2 ↓

内服
カペシタビン

2000 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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BEV + SOX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ベバシズマブ

7.5 mg/kg
↓

点滴
エルプラット

130 mg/m
2 ↓

内服
ティーエスワン

80 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

BEV + IRIS療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
ベバシズマブ

5 mg/kg
↓ ↓

点滴
イリノテカン

100 mg/m2 ↓ ↓

内服
ティーエスワン

80 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

BEV ＋ 5-FU/LV療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
ベバシズマブ

5 mg/kg
↓

点滴
レボホリナート

200 mg/m
2 ↓

点滴
フルオロウラシル

400 mg/m2 ↓

点滴
フルオロウラシル

2400 mg/m2 ↓
 

 

BEV + Cape療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ベバシズマブ

7.5 mg/kg
↓

内服
カペシタビン

2000 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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BEV + FOLFOXIRI療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
ベバシズマブ

5 mg/kg
↓

点滴
エルプラット

85 mg/m
2 ↓

点滴
レボホリナート

200 mg/m2 ↓

点滴
イリノテカン

165 mg/m
2 ↓

点滴
フルオロウラシル

3200 mg/m2 ↓
 

 

BEV + CAPEIRI療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ベバシズマブ

7.5 mg/kg
↓

点滴
イリノテカン

150 mg/m2 ↓

内服
カペシタビン

1600 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

BEV + ロンサーフ療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
ロンサーフ

70 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

点滴
ベバシズマブ

5 mg/kg
↓ ↓
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CET + mFOLFOX6療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
アービタックス

250 mg/m
2 ↓ ↓

点滴
エルプラット

85 mg/m
2 ↓

点滴
レボホリナート

200 mg/m2 ↓

点滴
フルオロウラシル

400 mg/m
2 ↓

点滴
フルオロウラシル

2400 mg/m2 ↓
 

初回 Day 1：アービタックスは 400 mg/m2 

 

CET + FOLFIRI療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
アービタックス

250 mg/m
2 ↓ ↓

点滴
イリノテカン

150 mg/m
2 ↓

点滴
レボホリナート

200 mg/m2 ↓

点滴
フルオロウラシル

400 mg/m
2 ↓

点滴
フルオロウラシル

2400 mg/m2 ↓
 

初回 Day 1：アービタックスは 400 mg/m2 

 

CET + CPT-11療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
アービタックス

250 mg/m2 ↓ ↓

点滴
イリノテカン

150 mg/m2 ↓
 

初回 Day 1：アービタックスは 400 mg/m2 
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CET療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
アービタックス

250 mg/m2 ↓ ↓
 

初回 Day 1：アービタックスは 400 mg/m2 

 

PANI + mFOLFOX6療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
ベクティビックス

6 mg/kg
↓

点滴
エルプラット

85 mg/m
2 ↓

点滴
レボホリナート

200 mg/m2 ↓

点滴
フルオロウラシル

400 mg/m
2 ↓

点滴
フルオロウラシル

2400 mg/m2 ↓
 

 

PANI + FOLFIRI療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
ベクティビックス

6 mg/kg
↓

点滴
イリノテカン

150 mg/m
2 ↓

点滴
レボホリナート

200 mg/m2 ↓

点滴
フルオロウラシル

400 mg/m
2 ↓

点滴
フルオロウラシル

2400 mg/m2 ↓
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PANI + CPT-11療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
ベクティビックス

6 mg/kg
↓

点滴
イリノテカン

150 mg/m2 ↓
 

 

PANI 療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
ベクティビックス

6 mg/kg
↓

 

 

RAM + FOLFIRI療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
サイラムザ

8 mg/kg
↓

点滴
イリノテカン

150 mg/m
2 ↓

点滴
レボホリナート

200 mg/m2 ↓

点滴
フルオロウラシル

400 mg/m
2 ↓

点滴
フルオロウラシル

2400 mg/m2 ↓
 

 

mFOLFOX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
エルプラット

85 mg/m
2 ↓

点滴
レボホリナート

200 mg/m
2 ↓

点滴
フルオロウラシル

400 mg/m2 ↓

点滴
フルオロウラシル

2400 mg/m2 ↓
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FOLFIRI療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
イリノテカン

150 mg/m
2 ↓

点滴
レボホリナート

200 mg/m
2 ↓

点滴
フルオロウラシル

400 mg/m2 ↓

点滴
フルオロウラシル

2400 mg/m2 ↓
 

 

CAPOX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
エルプラット

130 mg/m2 ↓

内服
カペシタビン

2000 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

SOX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
エルプラット

130 mg/m2 ↓

内服
ティーエスワン

80 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

IRIS療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
イリノテカン

100 mg/m2 ↓ ↓

内服
ティーエスワン

80 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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UFT/LV療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

内服
ユーエフティ

300 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

内服
ユーゼル

75 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

ユーエフティおよびユーゼルの服用は食事前後 1時間を避ける 

 

Cape療法（B法、2投 1休） 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

内服
カペシタビン

2500 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

ロンサーフ療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
ロンサーフ

70 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

スチバーガ療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
スチバーガ

160 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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肝細胞がん(登録数：6) 

ネクサバール療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
ネクサバール

800 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

スチバーガ療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
スチバーガ

160 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

レンビマ療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服

レンビマ

12 mg(60kg以上)

8 mg(60kg未満)

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

サイラムザ療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
サイラムザ

8 mg/kg
↓

 

 

アバスチン＋テセントリク療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
テセントリク

1200 mg
↓

点滴
アバスチン

15 mg/kg
↓

 

 

カボメティクス療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

内服
カボメティクス

60 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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消化管間質腫瘍(GIST) (登録数：2) 

グリベック療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
グリベック

400 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

KIT(CD117)陽性の GISTにのみ保険適応 連日服用 

 

スーテント療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

内服
スーテント

50 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

１日１回服用 4週間服用２週間休薬 
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食道がん(登録数：8) 

術前 FP（5-FU + CDDP）療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
シスプラチン

80 mg/m
2 ↓

点滴
フルオロウラシル

800 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

3週が 1 コース（進行・再発は 4週毎） 

 

FP（5-FU + CDDP）療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
シスプラチン

80 mg/m
2 ↓

点滴
フルオロウラシル

800 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

4週が 1 コース 

 

DTX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ドセタキセル

70 mg/m2 ↓
 

3週が 1 コース 

 

FP（5-FU + CDDP） ＋ RT(1.8Gy×28)療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
シスプラチン

75 mg/m2 ↓

点滴
フルオロウラシル

1000 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓
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オプジーボ療法(2週毎) 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
オプジーボ

240 mg
↓

 

 

オプジーボ療法(4週毎) 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
オプジーボ

480 mg
↓

 

Weekly PTX(6投 2休)療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
パクリタキセル

100 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓
 

週 1回 6週連続投与し、2週休薬 

 

キイトルーダ + FP療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
キイトルーダ

200 mg
↓

点滴
シスプラチン

80 mg/m2 ↓

点滴
フルオロウラシル

800 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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頭頸部がん(登録数：3) 

CET + CBDCA + 5-FU療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
アービタックス

250 mg/m2 ↓ ↓ ↓

点滴
カルボプラチン

AUC = 5
↓

点滴
フルオロウラシル

1000 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓

 

初回 Day 1のアービタックスは 400 mg/m2 

 

Weekly PTX(6投 2休)療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
パクリタキセル

100 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓
 

週 1回 6週連続投与し、2週休薬 

 

CDDP100 + RT(2 Gy×35)療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

点滴
シスプラチン

100 mg/m2 ↓
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泌尿器がん(登録数：24) 

膀胱がん 

GC（GEM＋CDDP）療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ゲムシタビン

1000 mg/m
2 ↓ ↓

点滴
シスプラチン

70 mg/m2 ↓
 

 

GEM＋CBDCA療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ゲムシタビン

1000 mg/m2 ↓ ↓

点滴
カルボプラチン

AUC = 4.5
↓

 

 

GEM療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
ゲムシタビン

1000 mg/m2 ↓ ↓ ↓
 

 

キイトルーダ療法(3週毎) 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
キイトルーダ

200 mg
↓

 

 

キイトルーダ療法(6週毎) 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

点滴
キイトルーダ

400 mg
↓
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Weekly PTX療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
パクリタキセル

80 mg/m2 ↓ ↓ ↓
 

 

バベンチオ療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
バベンチオ

10 mg/kg
↓

 

 

パドセフ療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
パドセフ

1.25 mg/kg
↓ ↓ ↓

 

 

オプジーボ療法(2週毎) 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
オプジーボ

240 mg
↓

 

 

オプジーボ療法(4週毎) 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
オプジーボ

480 mg
↓
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精巣腫瘍 

CBDCA療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

内服
カルボプラチン

AUC = 7
↓

 

単回投与 

 

BEP療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ブレオ

30 mg
↓ ↓ ↓

点滴
シスプラチン

20 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

点滴
ラステット

100 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

EP療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
シスプラチン

20 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

点滴
ラステット

100 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

VIP療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
イホマイド

1200 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

点滴
シスプラチン

20 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

点滴
ラステット

75 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 



彩の国東大宮メディカルセンター がん化学療法レジメン 2023年 10月版 
 

- 41 - 

 

 

TIP療法：精巣腫瘍・胚細胞腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
パクリタキセル

175 mg/m2 ↓

点滴
シスプラチン

20 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

点滴
イホマイド

1200 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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前立腺がん 

Tri-weekly DTX ± PSL療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ドセタキセル

75 mg/m
2 ↓

内服
プレドニゾロン

10 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

カバジタキセル＋PSL療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ジェブタナ

20～25 mg/m2 ↓

内服
プレドニゾロン

10 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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腎がん 

オプジーボ＋ヤーボイ療法：腎細胞がん 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
オプジーボ

240 mg
↓

点滴
ヤーボイ

1 mg/kg
↓

 

4 コース施行後、オプジーボ単剤を 2週毎に繰り返す 

 

スーテント（スニチニブ）療法：腎細胞がん 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

内服
スーテント

50 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

インライタ（アキシチニブ）療法：腎細胞がん 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
インライタ

10～20 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

トーリセル（テムシロリムス）療法：腎細胞がん 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
トーリセル

25 mg
↓ ↓ ↓ ↓

 

 

オプジーボ(2週)療法：腎細胞がん 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
オプジーボ

240 mg
↓
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オプジーボ(4週)療法：腎細胞がん 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
オプジーボ

480 mg
↓

 

 

ヴォトリエント（パゾパニブ）療法：腎細胞がん 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
ヴォトリエント

800 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

キイトルーダ＋インライタ療法：腎細胞がん 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
キイトルーダ

200 mg
↓

内服
インライタ

10～20 mg/日
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

カボメティクス療法：腎細胞がん 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

内服
カボメティクス

60 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

 

キイトルーダ療法(3週毎)：腎細胞がん 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
キイトルーダ

200 mg
↓

 

 

キイトルーダ療法(6週毎)：腎細胞がん 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

点滴
キイトルーダ

400 mg
↓
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キイトルーダ + レンビマ療法：腎細胞がん 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
キイトルーダ

200 mg
↓

内服
レンビマ

20 mg/日
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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婦人科がん（登録数：11） 

卵巣がん 

TC（PTX + CBDCA）療法：卵巣がん 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
パクリタキセル

180 mg/m2 ↓

点滴
カルボプラチン

AUC = 6
↓

 

 

Dose-dense TC（PTX + CBDCA）療法：卵巣がん 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
パクリタキセル

80 mg/m2 ↓ ↓ ↓

点滴
カルボプラチン

AUC = 6
↓

 

 

BEV + TC（PTX + CBDCA）療法：卵巣がん 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
パクリタキセル

180 mg/m2 ↓

点滴
カルボプラチン

AUC = 6
↓

点滴
アバスチン

15 mg/kg
↓

 

 

DC（DTX + CBDCA）療法：卵巣がん 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ドセタキセル

75 mg/m2 ↓

点滴
カルボプラチン

AUC = 5
↓
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GEM療法：卵巣がん 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
ゲムシタビン

1000 mg/m2 ↓ ↓ ↓
 

 

ドキシル療法：卵巣がん 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
ドキシル

40 mg/m2 ↓
 

 

ドキシル+CBDCA療法：卵巣がん 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
ドキシル

30 mg/m2 ↓

点滴
カルボプラチン

AUC = 5
↓

 

 

GEM+CBDCA療法：卵巣がん 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ゲムシタビン

1000 mg/m2 ↓ ↓

点滴
カルボプチン

AUC = 4
↓

 

 

BEV+GEM+CBDCA療法：卵巣がん 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ゲムシタビン

1000 mg/m2 ↓ ↓

点滴
カルボプラチン

AUC = 4
↓

点滴
アバスチン

15 mg/kg
↓
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子宮頸がん 

TC（PTX + CBDCA）療法：子宮頸がん 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
パクリタキセル

175 mg/m
2 ↓

点滴
カルボプラチン

AUC = 5
↓

 

 

子宮体がん 

TC（PTX + CBDCA）療法：子宮体がん 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
パクリタキセル

180 mg/m2 ↓

点滴
カルボプラチン

AUC = 6
↓
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原発不明癌（登録数：1） 

TC（PTX + CBDCA）療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
パクリタキセル

200 mg/m
2 ↓

点滴
カルボプラチン

AUC = 6
↓
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脳腫瘍（登録数：4） 

TMZ＋RT療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

内服
テモダール

75 mg/m2 ↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓

放射線2 Gy×30 ↓↓↓↓↓ ↓↓↓↓↓ ↓↓↓↓↓ ↓↓↓↓↓ ↓↓↓↓↓ ↓↓↓↓↓
 

28日間休薬 

 

TMZ維持療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
テモダール

150 mg/m2 ↓↓↓↓↓
 

6サイクル繰り返す 

 

アバスチン＋TMZ維持療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
テモダール

150 mg/m2 ↓↓↓↓↓

点滴
アバスチン

10 mg/kg
↓ ↓

 

6サイクル繰り返す 

 

アバスチン維持療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
アバスチン

15 mg/kg
↓
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MSI-highを有する固形がん(登録数：1) 

キイトルーダ療法(3週毎) 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
キイトルーダ

200 mg
↓

 

 

キイトルーダ療法(6週毎) 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

点滴
キイトルーダ

400 mg
↓

 

 

甲状腺がん(登録数：2) 

レンビマ療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服

レンビマ

12 mg(60kg以上)

8 mg(60kg未満)

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

ネクサバール療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
ネクサバール

800 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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造血器腫瘍(登録数：87) 

悪性リンパ腫(登録数:38) 

R-CHOP療法：非ホジキンリンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
リツキシマブ

375 mg/m
2 ↓

点滴
オンコビン

1.4 mg/m
2 

(最大2 mg)
↓

点滴
ドキソルビシン

50 mg/m2 ↓

点滴
エンドキサン

750 mg/m
2 ↓

点滴/内服

プレドゾロン

100 mg/body
↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

CHOP療法：非ホジキンリンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
オンコビン

1.4 mg/m
2 

(最大2 mg)
↓

点滴
ドキソルビシン

50 mg/m
2 ↓

点滴
エンドキサン

750 mg/m2 ↓

点滴/内服

プレドゾロン

100 mg/body
↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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R-COP（CVP）療法：非ホジキンリンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
リツキシマブ

375 mg/m
2 ↓

点滴
オンコビン

1.4 mg/m
2 

(最大2 mg)
↓

点滴
エンドキサン

750 mg/m2 ↓

点滴/内服

プレドゾロン

100 mg/body
↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

COP（CVP）療法：非ホジキンリンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
オンコビン

1.4 mg/m2 (最大2 mg)
↓

点滴
エンドキサン

750 mg/m2 ↓

点滴/内服

プレドゾロン

100 mg/body
↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

R-Benda療法：低悪性度 B細胞性リンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
リツキシマブ

375 mg/m2 ↓

点滴
トレアキシン

90 mg/m2 ↓ ↓
 

 

リツキシマブ療法：低悪性度 B細胞性リンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
リツキシマブ

375 mg/m2 ↓
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R-レブラミド：低悪性度 B細胞性リンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
リツキシマブ

375 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓

点滴
レブラミド

20 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

1サイクル目 

 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
リツキシマブ

375 mg/m2 ↓

点滴
レブラミド

20 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

2-5サイクル目 

 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
レブラミド

20 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

6サイクル目以降 

 

GDP療法：非ホジキンリンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ゲムシタビン

1000 mg/m2 ↓ ↓

点滴
シスプラチン

75 mg/m2 ↓

点滴/内服

デキサメタゾン

40 mg/body
↓ ↓ ↓ ↓
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m-GDP療法：非ホジキンリンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ゲムシタビン

1000 mg/m2 ↓ ↓

点滴
カルボプラチン

AUC = 5
↓

点滴/内服

デキサメタゾン

40 mg/body
↓ ↓ ↓ ↓

 

 

GEM療法：非ホジキンリンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
ゲムシタビン

1000 mg/m2 ↓ ↓ ↓
 

 

ESHAP療法：非ホジキンリンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ラステット

40 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓

点滴
シスプラチン

25 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓

点滴
シタラビン

2 g/m2 ↓

点滴
ソル・メドロール

500 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

mESHAP療法：非ホジキンリンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ラステット

40 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓

点滴
カルボプラチン

AUC = 1.25
↓ ↓ ↓ ↓

点滴
シタラビン

2 g/m2 ↓

点滴
ソル・メドロール

500 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

DeVIC療法：非ホジキンリンパ腫 
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投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ラステット

40 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓

点滴
カルボプラチン

AUC = 1.25
↓ ↓ ↓ ↓

点滴
シタラビン

2 g/m2 ↓

点滴
ソル・メドロール

500 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

Pola-BR療法：非ホジキンリンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ポライビー

1.8 mg/kg
↓

点滴
リツキシマブ

375 mg/m2 ↓

点滴
トレアキシン

90 mg/m
2 ↓ ↓

 

 

Hyper CVAD療法：バーキットリンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
エンドキサン

300 mg/m
2
×2

↓ ↓ ↓

点滴
ドキソルビシン

50 mg/m
2 ↓

点滴
オンコビン

1.4 mg/m2 (最大2 mg)
↓ ↓

点滴
デキサート

39.6 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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MA（MTX + AraC）療法：バーキットリンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
メソトレキセート

200 mg/m2 ↓

点滴
メソトレキセート

800 mg/m2 ↓

内服
シタラビン

3 g/m
2
×2

↓ ↓
 

 

MPV（MTX + PCZ + VCR）療法：中枢神経リンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
メソトレキセート

3.5 g/m
2 ↓

点滴
オンコビン

1.4 mg/m2 (最大2 mg)
↓

内服
プロカルバジン

100 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

プロカルバジンは奇数コースのみ 

 

Bonn Aレジメン：中枢神経リンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
メソトレキセート

3 g/m
2 ↓

点滴
オンコビン

2 mg
↓

点滴
イホマイド

800 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓

点滴
デキサート

16.5 mg
↓ ↓ ↓ ↓

 

Bonn A→B→Cの順に 2度繰り返す 
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Bonn Bレジメン：中枢神経リンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
メソトレキセート

3 g/m
2 ↓

点滴
オンコビン

2 mg
↓

点滴
エンドキサン

200 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓

点滴
デキサート

16.5 mg
↓ ↓ ↓ ↓

 

Bonn A→B→Cの順に 2度繰り返す 

 

Bonn Cレジメン中枢神経リンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
シタラビン

2 g/m2×2
↓ ↓

点滴
フィルデシン

5 mg
↓

点滴
デキサート

16.5 mg
↓ ↓ ↓

 

Bonn A→B→Cの順に 2度繰り返す。 

 

CYVE療法：中枢神経リンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
シタラビン

50 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

点滴
シタラビン

2 g/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓

点滴
ラステット

200 mg/m²
↓ ↓ ↓ ↓

点滴
ソル・メドロール

40 mg
↓ ↓ ↓ ↓
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SMILE療法：NK/T細胞性リンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
メソトレキセート

2 g/m
2 ↓

点滴
イホマイド

1500 mg/m
2 ↓ ↓ ↓

内服
デキサート

39.6mg
↓ ↓ ↓

点滴
ラステット

100 mgg/m
2 ↓ ↓ ↓

点滴
ロイナーゼ

6000 U/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

ムンデシン療法：T細胞性リンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
ムンデシン

600 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

イストダックス療法：T細胞性リンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
イストダックス

14 mg/m2 ↓ ↓ ↓
 

 

ポテリジオ療法：成人 T細胞性リンパ腫/白血病・末梢 T細胞・皮膚 T細胞性リンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7

点滴
ポテリジオ

1 mg/kg
↓

 

毎週 1回 計 8回 

 

レブラミド療法：再発・難治性の成人 T細胞性リンパ腫/白血病 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
レブラミド

25 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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イムブルビカ療法：再発・難治性のマントル細胞リンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
イムブルビカ

560 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

ABVD療法：ホジキンリンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
ダカルバジン

375 mg/m
2 ↓ ↓

点滴
ブレオ

10 mg/m
2 ↓ ↓

点滴
エクザール

6 mg/m2 ↓ ↓

点滴
ドキソルビシン

25 mg/m2 ↓ ↓
 

 

A+AVD療法：ホジキンリンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
ダカルバジン

375 mg/m
2 ↓ ↓

点滴
アドセトリス

1.2 mg/kg
↓ ↓

点滴
エクザール

6 mg/m2 ↓ ↓

点滴
ドキソルビシン

25 mg/m2 ↓ ↓
 

 

c-MOPP療法：ホジキンリンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
エンドキサン

650 mg/m
2 ↓ ↓

点滴
オンコビン

1.4 mg/m
2 

(最大2 mg)
↓ ↓

点滴
プロカルバジン

100 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

点滴/内服

プレドニゾロン

40 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 



彩の国東大宮メディカルセンター がん化学療法レジメン 2023年 10月版 
 

- 61 - 

 

アドセトリス療法：ホジキンリンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
アドセトリス

1.8 mg/kg
↓

 

 

オプジーボ療法(2週毎)：ホジキンリンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
オプジーボ

240 mg
↓

 

 

オプジーボ療法(4週毎)：ホジキンリンパ腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
オプジーボ

480 mg
↓

 

 

VR-CAP：ホジキンリンパ腫

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

皮下注
ベルケイド

1.3 mg/m²
↓

点滴
リツキシマブ

375 mg/m
2 ↓

点滴
ドキソルビシン

50 mg/m2 ↓

点滴
エンドキサン

750 mg/m
2 ↓

点滴/内服

プレドゾロン

100 mg/body
↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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多発性骨髄腫(登録数:15) 

MP療法：多発性骨髄腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
アルケラン

8 mg/m2 ↓↓↓↓

内服
プレドニゾロン

60 mg/m2 ↓↓↓↓
 

１コース 4～6週 

 

BD（ベルケイド＋DEX）療法：多発性骨髄腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 26 28

皮下注
ベルケイド

1.3 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓

内服
レナデックス

20 mg
↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

 

 

Ld（レブラミド＋DEX）療法：多発性骨髄腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
レブラミド

25 mg
↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓

内服
レナデックス

40 mg
↓ ↓ ↓ ↓

 

 

VMP（ベルケイド＋MP）療法：多発性骨髄腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

皮下注
ベルケイド

1.3 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓

内服
アルケラン

8 mg/m2 ↓↓↓↓

内服
プレドニゾロン

60 mg/m2 ↓↓↓↓
 

 

VCD（ベルケイド＋CPA＋DEX）療法：多発性骨髄腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

皮下注
ベルケイド

1.3 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓

内服
エンドキサン

300 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓

内服
レナデックス

40 mg
↓ ↓ ↓ ↓
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VRD lite（BOR + LEN +DEX）療法：多発性骨髄腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

皮下注
ベルケイド

1.3 mg/m2 ↓ ↓ ↓

内服
レブラミド

15 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

内服
レナデックス

20 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

Pd（ポマリスト＋DEX）療法：多発性骨髄腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
ポマリスト

4 mg
↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓

内服
レナデックス

40 mg
↓ ↓ ↓ ↓

 

 

KLd（カイプロリス＋Ld）療法：多発性骨髄腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
カイプロリス

20mg/m2 ↓↓ ↓↓ ↓↓

内服
レブラミド

25mg
↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓

内服
レナデックス

40mg
↓ ↓ ↓ ↓

 

13 コース目以降は Day 8, 9のカイプロリスはなし 

 

PBD（ファリーダック＋BD）療法：多発性骨髄腫 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

内服
ファリーダック

15mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

皮下
ベルケイド

1.3mg/m2 ↓ ↓

内服
レナデックス

20mg
↓↓ ↓↓
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ELd（エムプリシティ＋Ld）療法：多発性骨髄腫 

1-2サイクル目 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
エムプリシティ

10mg/kg
↓ ↓ ↓ ↓

内服
レブラミド

25mg
↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓

内服
レナデックス

28mg
↓ ↓ ↓ ↓

点滴
デキサート

8.25 mg
↓ ↓ ↓ ↓

 

3サイクル目以降 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
エムプリシティ

10mg/kg
↓ ↓

内服
レブラミド

25mg
↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓

内服
レナデックス

40mg
↓ ↓

内服
レナデックス

28mg
↓ ↓

点滴
デキサート

8.25 mg
↓ ↓

 

 

Kd療法：多発性骨髄腫 

1サイクル目 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
カイプロリス

20mg/m2 ↓↓

内服
カイプロリス

56mg/m2 ↓↓ ↓↓

内服
レナデックス

20mg
↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

 

2サイクル目以降 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
カイプロリス

56mg/m2 ↓↓ ↓↓ ↓↓

内服
レナデックス

20mg
↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

 

 

 

 

 

IRd(ニンラーロ＋LEN＋DEX）療法：多発性骨髄腫 
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投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 26 28

内服
ニンラーロ

4 mg
↓ ↓ ↓

内服
レブラミド

25 mg
↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓

内服
レナデックス

40 mg
↓ ↓ ↓ ↓

 

 

DLd(ダラキューロ＋LEN＋DEX）療法：多発性骨髄腫 

1-2サイクル目 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

皮下注
ダラキューロ

1800 mg
↓ ↓ ↓ ↓

内服
レブラミド

25 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

内服
レナデックス

20 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

3-6サイクル目 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

皮下注
ダラキューロ

1800 mg
↓ ↓

内服
レブラミド

25 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

内服
レナデックス

40 mg
↓ ↓ ↓ ↓

 

7サイクル以降 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

皮下注
ダラキューロ

1800 mg
↓

内服
レブラミド

25 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

内服
レナデックス

40 mg
↓ ↓ ↓ ↓
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DBd(ダラキューロ＋BOR＋DEX）療法：多発性骨髄腫 

1-3サイクル目 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

皮下注
ダラキューロ

1800 mg
↓ ↓ ↓

皮下注
ベルケイド

1.3 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓

内服
レナデックス

20 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

4-8サイクル目 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

皮下注
ダラキューロ

1800 mg
↓

皮下注
ベルケイド

1.3 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓

内服
レナデックス

20 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

9サイクル目以降 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

皮下注
ダラキューロ

1800 mg
↓

内服
レナデックス

40 mg
↓
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ISA + POM + DEX療法：多発性骨髄腫 

1サイクル目 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
サークリサ

10 mg/kg
↓ ↓ ↓ ↓

内服
ポマリスト

4 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

内服
レナデックス

40 mg
↓ ↓ ↓ ↓

 

 

2サイクル目以降 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
サークリサ

10 mg/kg
↓ ↓

内服
ポマリスト

4 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

内服
レナデックス

40 mg
↓ ↓ ↓ ↓
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急性骨髄性白血病（登録数:12）   投与間隔は目安 

IDR + AraC（3 + 7）療法：急性骨髄性白血病 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
イダマイシン

12 mg/m2 ↓ ↓ ↓

点滴
キロサイド

100 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

IDR + AraC（2 + 5）療法：急性骨髄性白血病 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
イダマイシン

12 mg/m2 ↓ ↓

点滴
キロサイド

100 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

DNR + AraC(5 + 7)療法：急性骨髄性白血病 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
ダウノマイシン

50 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

点滴
キロサイド

100 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

高齢者 DNR + AraC(3 + 8)療法：急性骨髄性白血病 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
ダウノマイシン

40 mg/m2 ↓ ↓ ↓

点滴
キロサイド

80 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

High dose AraC療法：急性骨髄性白血病 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
シタラビン

2 g/m2×2
↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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AEM療法：急性骨髄性白血病 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
ノバントロン

5 mg/m2 ↓ ↓ ↓

点滴
ラステット

80 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

点滴
キロサイド

100 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

高齢者地固め療法 1：急性骨髄性白血病 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
ノバントロン

5 mg/m2 ↓ ↓ ↓

点滴
キロサイド

80 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

高齢者地固め療法 2：急性骨髄性白血病 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
ダウノマイシン

25 mg/m2 ↓ ↓

点滴
ラステット

75 mg/m2 ↓ ↓ ↓

点滴
キロサイド

80 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

高齢者地固め療法 3：急性骨髄性白血病 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
アクラシノン

10 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

点滴
キロサイド

80 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

ゾスパタ：急性骨髄性白血病 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

点滴
ゾスパタ

120 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

最大 200mg 
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マイロターグ：急性骨髄性白血病 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

点滴
マイロターグ

9 mg/m2 ↓
 

 

ベネトクレクスタ＋ビダーザ：急性骨髄性白血病 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服

ベネクレクスタ

400 mg

1コース目のみ初日100

mg、2日目200mg

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

皮下注
ビダーザ

75 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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急性前骨髄球性白血病（登録数:9） 

JALSG APL204：急性前骨髄球性白血病 

 

A群：WBC<3000/μl かつ APL<1000/μlの場合 

ATRA 45mg/m2 /day po 分3 

B群：3000/μl≦WBC<10000/μl または APL≧

1000/μlの場合 

ATRA 45 mg/m2 /day po 分3 

IDR 12 mg/m2 30min. div day 1, 2 

Ara-C 100 mg/m2 24hr. div day 1, 2, 3, 4, 5 

C群：WBC≧10000/μl の場合 

ATRA 45 mg/m2 /day po 分3 

IDR 12 mg/m2 30min. div day 1, 2, 3 

Ara-C 100 mg/m2 24hr. div day 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 

D群：A群、B群、C群で途中APL≧1000/μlの時 

A群では 

IDR 12 mg/m2 30min. div day 1, 2, 3 

Ara-C 100 mg/m2 24hr. div day 1,2,3,4,5,6,7 

B群では 

IDR 12 mg/m2 30min. div day 1 

Ara-C 100 mg/m2 24hr. div day 1, 2 

C群では 

ATRA：ベサノイド（オールトランスレチノ

イン酸） 

IDR：イダマイシン（イダルビシン） 

AraC：キロサイド（シタラビン） 

MIT：ノバントロン（ミトキサントロン） 

DNR：ダウノマイシン（ダウノルビシン） 
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IDR 12 mg/m2 30min. div day 1   の追加治療を行う。 

トリセノックス 

寛解導入 寛解が得られるまで投与する。最大 60日 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
トリセノックス

0.15 mg/kg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

地固め 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

点滴
トリセノックス

0.15 mg/kg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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急性リンパ性白血病（登録数:8） 

LALA87変法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
プレドニン

60 mg/m²
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

点滴
ドキソルビシン

30 mg/m²
↓ ↓ ↓ ↓

点滴
オンコビン

1.4 mg/m²
↓ ↓ ↓ ↓

点滴
エンドキサン

400 mg/m²
↓ ↓ ↓ ↓

 

 

Ph陰性 JALSG ALL202-O：急性リンパ性白血病 

寛解導入 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
エンドキサン

1200mg/m
2 ↓

点滴
ダウノマイシン

60mg/m
2 ↓↓↓

点滴
オンコビン

1.3mg/m2(2mg)
↓ ↓ ↓ ↓

点滴
ロイナーゼ

3000 IU/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

点滴/内服

プレドニゾロン

60mg/m2 ↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓
 

 

地固め 1 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
シタラビン

2g/m
2　

×2
↓↓↓

点滴
ラステット

100mg/m
2 ↓↓↓

点滴
デキサート

39.6mg
↓↓↓

髄注
MTX 15mg

DEX3.3mg
↓
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地固め 2 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
メソトレキサート

3g/m
2
 24h

↓ ↓

点滴
オンコビン

1.3mg/m
2
(2mg)

↓ ↓

内服
ロイケリン

25mg/m
2 ↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓

髄注
MTX 15mg

DEX3.3mg
↓ ↓

 

 

地固め 3 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

点滴
ドキソルビシン

30mg/m
2 ↓ ↓ ↓

点滴
オンコビン

1.3mg/m
2
(2mg)

↓ ↓ ↓

内服
デカドロン

10mg/m2 ↓↓↓↓↓↓↓↓ ↓↓↓↓↓↓↓↓

点滴
エンドキサン

1g/m2 ↓

内服
ロイケリン

60mg/m2 ↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓

点滴
シタラビン

75mg/m2 ↓↓↓↓↓ ↓↓↓↓↓

髄注
MTX 15mg

DEX3.3mg
↓ ↓

 

 

維持治療 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
メソトレキサート

20mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓

点滴
オンコビン

1.3mg/m
2
(2mg)

↓

内服
ロイケリン

60mg/m
2 ↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓

内服
プレドニゾロン

60mg/m
2 ↓↓↓↓↓

 

 

ビーリンサイト療法：急性リンパ性白血病 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
ビーリンサイト

28 µg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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ベスポンサ療法：急性リンパ性白血病 

初回/非寛解時 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
ベスポンサ

0.8 mg/m2 ↓

点滴
ベスポンサ

0.5 mg/m2 ↓ ↓
 

寛解時 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
ベスポンサ

0.5 mg/m2 ↓ ↓ ↓
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骨髄異形成症候群（登録数:2） 

ビダーザ療法：骨髄異形成症候群 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

皮下/点滴

ビダーザ

75 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

CA（AraC + ACR）療法：骨髄異形成症候群 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
アクラシノン

14 mg/m
2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

点滴
キロサイド

20 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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慢性骨髄性白血病（登録数：4） 

イマチニブ療法：慢性骨髄性白血病 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
イマチニブ

400～600 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

スプリセル療法：慢性骨髄性白血病 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
スプリセル

100～140 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

 

タシグナ療法：慢性骨髄性白血病 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
タシグナ

400～600 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 

ボシュリフ療法：慢性骨髄性白血病 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
ボシュリフ

400～600 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
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慢性リンパ性白血病（登録数：5） 

FLU療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
フルダラ

40 mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
 

 

FC(FLU + CPA)療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
フルダラ

25 mg/m
2 ↓ ↓ ↓

内服
エンドキサン

250 mg/m2 ↓ ↓ ↓
 

 

R-トレアキシン療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
リツキシマブ

375 mg/m
2 ↓

点滴
トレアキシン

90 mg/m2 ↓ ↓
 

 

トレアキシン療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

点滴
トレアキシン

100 mg/m2 ↓ ↓
 

 

イムブルビカ療法 

投与法 Day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

内服
イムブルビカ

420 mg
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

 

 


